СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 17 января 2024 г.                                                                                 № 5
Об участии сельского поселения «Село Овсорок» в Программе поддержки местных инициатив в 2024году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума сельского поселения «Село Овсорок»
РЕШИЛА:

1. Принять участие сельскому поселению «Село Овсорок» в Программе поддержки местных инициатив в 2024 году.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
«Село Овсорок»

М.Д. Рашидова